
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ №39»

ПРИКАЗ

10 декабря 2018 г. № 224

Об утверждении Положения о реализации дополнительных 
общеобразовательных общеразвивающих программ в Муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении «Лицей №39»

Руководствуясь приказом Министерства просвещения РФ от 9 ноября 
2018 г. № 196 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным 
программам», в целях осуществления организованной деятельности по 
реализации дополнительных общеобразовательных общеразвивающих 
программ, приказываю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о реализации дополнительных 
общеобразовательных общеразвивающих программ в Муниципальном 
бюджетном общеобразовательном учреждении «Лицей №39».

2. Считать утратившими силу Положение о дополнительном 
образовании детей в муниципальном бюджетном общеобразовательное 
учреждении «Лицей №39», утвержденное 31.08.2010 г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.А. Войтко

♦


